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 Okulumuz Bölgedeki İlk ve Tek Proje Meslek Lisesi Olarak Eğitim 
Öğretim Faaliyetlerini Yürütmektedir. 

 Anadolu Teknik ve Anadolu Meslek Programlarımızda 
Öğrencilerimiz İçin , Hem Akademik Hem de Piyasa Ara Eleman 
İhtiyaçlarının Karşılanmasını Sağlamaktayız. 

 Okulumuzun Kimya Teknolojileri ve Elektrik-Elektronik Teknolojileri 
Alanı Proje Kapsamında Yer almaktadır. 

 Bölgedeki İşletmelerle İşbirliği İçinde Çalışarak , Mezun Olan 
Öğrencilerimiz İçin İş İmkanları Sağlamaktadır. Okulumuz 1990 
Yılından Bu Yana Göstermiş Olduğu Mesleki ve Akademik Başarılar 
Sayesinde Bölgenin İş Garantili Okulları Arasında Yerini Almaktadır. 

 Başarılı Öğrencilerimiz İçin Her Sene TOOB Bursu Verilerek , 
Öğrencilerimize Maddi Destek Sağlanmaktadır. 

 Okulumuzun Aktif Olarak Çalışan Döner Sermaye İşletmesinde her 
Yıl Bir Çok Öğrencimiz İstihdam Edilmektedir. 

 

 

 

 



ALAN VE DALLARIMIZ 

 
 ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI 

• Endüstriyel bakım onarım dalı 

• Elektrik Tesisatları ve Dağıtım dalı 

 KİMYA TEKNOLOJİLERİ ALANI 

• Kimya Laboratuvarı Dalı 

 MAKİNA TEKNOLOJİLERİ ALANI 

• Makine Bakım Onarım Dalı 

• Bilgisayarlı Makine İmalatı Dalı 

 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 

• Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik Dalı 

• Yazılım Geliştirme Dalı 

 



ANADOLU MESLEK PROGRAMI 
  Temel Eğitim (İlkokul ve Ortaokul) öğrenimini bitiren 

öğrencilere, süresi 4 yıl olan Mesleki Eğitim verilmektedir. 
Okulumuzda orta öğretim seviyesinde asgari genel kültür ve 
uygar bir dünya görüşü kazandırılmasının yanında , çeşitli 
meslek alanlarında endüstrinin ihtiyaç duyduğu mesleki 
formasyon verilmek suretiyle öğrencileri, hayata ve iş 
alanlarına ve yüksek öğretime hazırlayan programların 
uygulandığı endüstriyel teknik öğretim okullarıdır. 

 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri,12. sınıfta genel 
bilgi ve teorik derslerini haftanın iki günü okulda, haftanın 
diğer üç gününde ise uygulamalı meslek derslerini, mesleğinde 
uzmanlaşmış personel nezaretinde işletmelerde yaparlar. 

 Anadolu Meslek lisesini bitiren öğrenciler alanları ile ilgili 
Lisans yada Ön lisans programlarına yerleşebilirler. 

 



ANADOLU TEKNİK PROGRAMI 
 Anadolu Teknik Programında(ATP)  bir mesleğe yönelik bilgi 

ve becerilerin yanında matematik, fizik, kimya ve biyoloji 
dersleri 4 yıl boyunca ağırlıklı olarak verilmektedir. Anadolu 
teknik programı 12. sınıfında yer alan akademik destek 
kapsamındaki dersler; öğrencilerin hedefledikleri yükseköğretim 
programları doğrultusunda ilerlemelerine imkân sağlayan 
derslerdir. Anadolu teknik programına devam eden 
öğrenciler; 12. sınıfta akademik destek dersleri kapsamında yer 
alan ders tablolarından birini seçecektir. 

 Anadolu teknik programlarında 12’ nci sınıfta alan ayırımı 
yapılmaksızın akademik destek şubeleri oluşturulur. Bu 
öğrenciler, seçtikleri akademik destek paketine göre gruplara 
ayrılır.  Anadolu teknik program(ATP) öğrencilerinin mesleki 
bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmelerini, iş hayatına 
uyumlarını, gerçek üretim ve hizmet ortamında yetişmelerini ve 
okulda olmayan tesis, araç-gereci tanımalarını sağlamak 
amacıyla 40 iş günü işletmelerde uygulama eğitimi gördüğü 
mesleki eğitimdir. 

 
 



BÖLGEDE ANADOLU TEKNİK PROGRAMI UYGULAYAN 
TEK MESLEK LİSESİ 

İlçemizde Anadolu Teknik Programı Bulunan Tek 
Meslek Lisesi olarak 2009 Yılından itibaren Eğitim 
Vermekteyiz. 

Anadolu Teknik Programının Uygulandığı 
Alanlarımız; 

• Kimya Teknolojileri Alanı 

• Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı  

 



Okulumuz Alan Öğretmenleri Tarafından Öğrenci İşbirliği ile 
Hazırlanan Projeler Kapsamında Yurt Dışı Staj İmkanları 
Sunulmaktadır. 

Yurt Dışı Staj İşlemlerinde Kazanmış Oldukları Europass 
Belgeleri ile Tüm Avrupa Ülkelerinde İş Bulma İmkanı. 

Her Yıl Okulumuz Bünyesinde Farklı Alanlardaki Öğrencilerimiz 
Avrupa’nın Önemli Şehir Merkezlerinde Staj Eğitimi 
Görmektedir.  

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından Yapılan 
Erasmus Projelerinin Akreditasyon Ortağı olan 
Okulumuz Aynı Zamanda İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün Projelerinden de Yararlanarak 
Öğrencilerimize Yurt Dışı Staj İmkanı Sunmaktadır. 

















OKULUMUZUN İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 EDİNCİK Cadde/Sokak ALİBEY MEZARLIĞI Dış Kapı 
No53 BANDIRMA/BALIKESİR 

 TEL: 0 266 7271317 

 WEB SAYFAMIZ : https://rgmtal.meb.k12.tr/ 


